

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

			1 2 212 5 1
06.09.2021		No	106-p
00,00,1001	г. Краснотурьинск		

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Губернатора Свердловской области от 01.04.2015 № 159-УГ «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.12.2020 № 954-ПП «Об отдельных постановлениях Правительства Свердловской области в сфере организации деятельности территориальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской области от 12.08.2021 № 96-р «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области» и протоколом заседания комиссии по соблюдению требований к служебному государственных гражданских служащих урегулированию И конфликта интересов в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области от 29.04.2021 № 1:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

- 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Северного 22.02.2019 Свердловской управленческого округа области OT 15-p «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа связано которых Свердловской области, замещение повышенными коррупционными («Официальный интернет-портал рисками» правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 6 марта, № 20590) с изменениями, внесенными распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской области от 13.07.2020 № 42-р.
  - 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
- 4. Настоящее распоряжение разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Управляющий

Е.Ю. Преин

#### **УТВЕРЖДЕН**

распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской области

06.09.2021 OT N₂ 106-p утверждении Перечня должностей «Об государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации управленческого Северного Свердловской области, при замещении государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, a также доходах, расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера (супруга) своих супруги И несовершеннолетних детей»

#### Перечень

должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- 1. Управляющий Администрацией Северного управленческого округа Свердловской области.
- 2. Заместитель Управляющего Администрацией Северного управленческого округа Свердловской области.
- 3. Председатель территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
- 4. Начальник отдела бухгалтерского учета и финансового контроля главный бухгалтер Администрации Северного управленческого округа Свердловской области.
- 5. Заместитель начальника отдела социально-экономического развития территории Администрации Северного управленческого округа Свердловской области.
- 6. Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и финансового контроля Администрации Северного управленческого округа Свердловской области.

- 7. Ответственный секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
- 8. Специалист 1 категории отдела государственной гражданской службы, кадровой и организационной работы Администрации Северного управленческого округа Свердловской области.